
UCHWAŁA NR XXXI/263/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

a) autobusy wykorzystywane do celów komunalnych, 

b) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, wykorzystywane do 
celów komunalnych, 

c) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony do mniej niż 12 ton, wykorzystywane 
wyłącznie do celów ochrony przeciwpożarowej, nie będące pojazdami specjalnymi oraz pojazdami używanymi 
do celów specjalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życia po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: D5C7E7EA-D421-484B-8DE1-26909D3EB1DB. Podpisany Strona 1




